ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» сентября  2019 года                                                                          № 1103
г. Тверь

О переименовании локального транспортного объекта – остановочного пункта городского пассажирского транспорта « Площадь Революции» в городе Твери
В соответствии с Порядком присвоения наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), элементам планировочной структуры в границах города Твери, изменения, аннулирования таких наименований, установки и демонтажа мемориальных досок, монументов, памятников и памятных знаков на территории города Твери, утвержденным решением Тверской  городской Думы от 30.06.2016 № 177
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Переименовать локальный транспортный объект в городе Твери – остановочный пункт городского пассажирского транспорта «Площадь Революции», присвоив наименование «Площадь Соборная».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                                         А.В. Огоньков